
oznaczenie sprawy: 34/22        
Samodzielny Zespół Publicznych  

  Zakładów Lecznictwa Otwartego (SZPZLO) 
  Warszawa Praga Południe 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
 

Dotyczy postępowania na : „Wykonanie kontroli rocznej i kontroli pięcioletniej polegającej na sprawdzeniu stanu technicznego i przydatności do 
użytkowania budynków należących do SZPZLO Warszawa Praga Południe w 2022 r.” 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Warunki płatności 
Termin wykonania 

zamówienia 

1.  
RAMO POLSKA Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 214  
02-486 Warszawa 

58 093,90 zł przelew do 30 dni 
Od dnia podpisania 

umowy do dnia 
30.12.2022 r. 

2.  
IBS Inwestycje Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Św. Jacka Odrowąża 15 
03-310 Warszawa 

15 842,40 zł przelew do 30 dni 
Od dnia podpisania 

umowy do dnia 
30.12.2022 r. 

3.  
MM Michał Marszałek  
ul. Bełdan 1/17  
02-695 Warszawa 

37 990,00 zł przelew do 30 dni 
Od dnia podpisania 

umowy do dnia 
30.12.2022 r. 

4.  

ARCH-BUD Rzeczoznawstwo, Projektowanie i Wykonawstwo 
Magdalena Walasek  
Roskosz 153 
08-500 Ryki 

63 960,00 zł przelew do 30 dni 
Od dnia podpisania 

umowy do dnia 
30.12.2022 r. 

 
 
Zatwierdził: 
 
Zatwierdził: 
Dyrektor SZPZLO 
Ewa Łagodzka 
w dniu 15.12.2022 r. 
 


